
COMUNE DI 

FRANCAVILLA DI SICILIA 
PROVINCIA DI MESSINA 

Area Amministrativa 
Reg. Gen. N° 1269 	DEL 3111212012 	 lì 

Determina del Responsabile Area Amministrativa 
n. 341de1 3 1.12.2012 

Il Responsabile 

Oggetto: Fornitura arredi ed attrezzature per riorganizzazione archivio comunale sezione deposito e 
sezione Storico. 

Premesso che, 
- necessita riorganizzare l'archivio comunale sez. Deposito e sez. Storico, nel rispetto della 

normativa vigente; 
- per dette attività veniva prevista la necessità di fornire gli arredi, idonei, indispensabili per la 

collocazione dei faldoni esistenti; 
- Tenuto conto che da consultazioni di mercato risulta conveniente, per necessità di spazio, 

acquistare: scaffalatura compatta su rotaia, hardware e software, scrivania completa di sedia 
e tavolo consultazione con sedie; 

- Dato atto che per siffatte forniture viene preventivata la somma di € 10.000,00, come da 
preventivo analitico allegato, prospetto A); 

- Atteso che la somma di € 10.000,00 viene imputata al cod. 2.01.08.05, cap. 15240/Bilancio 
2012; 

- Considerato regolare invitare ditte, autorizzate nel settore di competenza per le forniture, 
consegna in loco e posa in opera dei materiali e arredi descritti nel propspetto A); 

Per questi motivi, 
- Viste le leggi vigenti, 

DETERMINA 

a) di porcedere all'invito di ditte, specializzate nel settore, per l'acquisto dei beni mobili per 
l'archivio comunale, sez. deposito e sez. storico, come da prospetto A) allegato; 

b) di impegnare la somma di € 10.000,00 al cod. 2.01.08.05 cap. 15240/Bilancio 2012. 
La trasmissione della presente ai Responsabili dell'Area Amministrativa ed Economico-Finanziaria 
per i provvedimenti di competenza, nonché al Responsabile del servizio di Segreteria per la 
pubblicazione all'Albo. 

Il Responsabil Area 	ministrativa 
Dott.a 	 agallo 



Prospetto A) 

Piano economico dei beni mobili per l'Archivio Comunale: sez. Deposito, sez. Storico. 

A) Scaffalatura compatta amuro su rotaie metri lineari 250, consegna in loco 
più montaggio. (IVA compresa 21%) 	 € 7.241,85 

	

DITTE 	I) Ing. Rino Di Stefano Sri, Via Androne n.29/31 - 95124 Catania 
invitate: 

2) C.M.I. Di Di Mauro Marisa, Via Regina Margherita 80 - 98034 Francavilla di 
Sicilia (ME) 

B) Hardware e arredo costo comprensivo di IVA 21%: 
1. PC completo 
2. Scanner 
3. Gruppo di continuità 
4. Multifunzione 
5. Scrivania completa con cassettiera (Lunghezza cm. 120) 
6. Tavolo consultazione (lunghezza cm. 150) 
7. Sedie ufficio 
8. posa in opera e installazione 	 € 2.758,15 

DITTE---  11) Trevisoft di Treffiletti Vincenzo, Via Liguria n. 51 - 98034 Francavilla di 

	

vitate: 	Sicilia (ME) 

2) C.M.I. Di Di Mauro Marisa, Via Regina Margherita 80 - 98034 Francavilla di 
Sicilia (ME) 

Totale complessivo della fornitura IVA compresa 21% € 10.000,00 

Il Responsabile U.O. URP 

Istr Amm. v Giuseppe 

 

sL 



Il sottoscritto responsabile del Servizio Finanziario, a norma dell'art. 53, della Legge 142/90, come recepito 

dalla L.R. 11/12/1991, n. 48 appone, sul presente atto, il visto di regolarità contabile, attestante la 

COPERTURA FINANZIARIA della spesa di: 

€ 	lo CcO CX) , all'intervento 	t'À.O5 	cap. .15O (prenotazione n. 	)Bilancio 

di Previsione 2012. 

NON COERENTE CON LE REGOLE DI 

TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI 

PATA .3À-z-2oQ 

Fra ncavilla di Sicilia, lì 

e 	115—rvizio Finanziario 

!.,

Pennino) 

 

3 '/ 


